
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
«Дзержинский детский сад №2 «Колокольчиюжомбинированного вида»

Приказ

№31 от 15.04.2021г.

«Об утверждении отчёта по самообследованию»
В соответствии с п.З.ч. 2 ст.29 Федерального закона Российской Федерации 
от 29. 12. 2012года № 273-ФЭ "Об образовании в Российской Федерации", 
приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 14.06 
2013 г. № 462 «Об утверждении Порядка проведения самообследования 
образовательной организацией», приказом Министерства образования и 
науки Российской Федерации от 10.12.2013 г. № 1324 «Об утверждении 
показателей деятельности образовательной организации, подлежащей 
самообследованию», протокола педагогического совета № 23 от
15.04.2021г 
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить отчёт о результатах самообследования МБДОУ детский сад №2 
« Колокольчик» и филиал «Курайский детский сад «Василек» за 2020 год 
(приложение №1)
2. Утвердить показатели деятельности МБДОУ детский сад №2
« Колокольчик» и филиал «Курайский детский сад «Василек» подлежащие 
самообследованию за 2020год 
(приложение №2)
3. Битинын А.В, разместить показатели деятельности и отчёт о результатах 
самообследования МБДОУ детский сад №2 «Колокольчик» за 2020 год на 
сайте ДОУ до 20.04.2021 года.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий

МБДОУ №2 «Колокольчик» И.Н.Артемьева

С приказом ознакомлена Битинын А.В


